DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOTECNOLOGIA NO
CONTEXTO DA FORMAÇÃO CIDADÃ – RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
HELENY THOMAS, DIOVANA APARECIDA CARVALHO DA SILVA, BRUNA
CASAGRANDE TERNA PEDROSO, CLOVIS ROBERTO GURSKI, foi publicado nos Anais
do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84632

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84632